PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от________________№__________
РЕШЕНИЕ

от 2 апреля 2014 года                                                                                     № 396
г.Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 30 ноября 2011 года № 177 «Об  утверждении
штатной численности контрольно-счетной палаты  муниципального

образования Тимашевский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 43-46 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 30 ноября 2011 года № 177 «Об утверждении штатной численности контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район» (с изменениями от 14 мая 2013 года № 312):

1.1. Изложить в новой редакции пункт 1 решения:
«1. Утвердить штатную численность контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район  согласно приложению».
1.2. Изложить в новой редакции Приложение к решению (прилагается).
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район  (Косов) обнародовать настоящее решение.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 мая 2014 года.
Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район

         А.М.Устименко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Тимашевский район

от _______________№______

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
решением  Совета муниципального

образования Тимашевский район

от  30.11.2011  № 177
(в редакции решения Совета                муниципального образования                                                                                         Тимашевский район
от  14.05.2013 № 312

от______________ №_____)
ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ
контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район

	№
п/п
	Наименование должностей
	Количество единиц

	1
	Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район
	1

	2
	Заместитель председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тимашевский район
	1

	3
	Инспектор  контрольно-счетной палаты  муниципального образования Тимашевский район
	3

»
Заместитель главы

муниципального образования

Тимашевский район                                                                                    Т.А.Гораш